



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000004/18 MAT / SERV - CONCORRENCIA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.002.225	CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOS M2 CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ (E=3CM)		317,93	942,7599	299.731,65501
2	006.002.038	IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE	M2	10.597,76	4,0113	42.510,79469
3	060.002.224	VARRIÇÃO DE PAVIMENTO PARA RECAPEAMENTO VARRIÇÃO DE PAVIMENTO PARA RECAPEAMENTO	M2	10.597,76	0,732	7.757,56032
Total ->					947,5032	350.000,01002